Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2019  года                                                                                    № 535
г.Могоча

О зачислении детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы в муниципальных общеобразовательных учреждениях

Руководствуясь Постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 97 от 10 февраля 2014 года «Об утверждении Положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях», Постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 313 от 17 ноября 2016 года «О Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях», на основании протокола № 4  от 30.08.2019 заседания Комиссии  по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Зачислить детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы, организованные  в муниципальных общеобразовательных учреждениях, согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О.А.Рюмкину.

3. Обнародовать настоящее постановление в информационно –коммуникативной сети «Интернет» на официальном сайте: http://могоча.забайкальскийкрай.рф
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                Сорокотягин А.А.

Приложение № 1
к постановлению
администрации муниципального района

 «Могочинский район»

от 03сентября 2019 г. № 535
1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 77 г.Могочи:

Количество свободных мест:  6

К зачислению:   6 чел.

2. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 г.Могоча:

Количество свободных мест:  7
К зачислению:   7 чел.

3. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Светлячок» п.Ксеньевка:

Количество свободных мест:  3
К зачислению:   3 чел.

4. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Теремок» п.Итака:

Количество свободных мест:  2
К зачислению:   2 чел.

5. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» п.Ключевский:
Количество свободных мест:  4
К зачислению:   4 чел.

6. Филиал муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада «Солнышко» п.Ключевский:

Количество свободных мест:  1
К зачислению:   1 чел.

7. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 162 с.Семиозерный:
Количество свободных мест:  2
К зачислению:   2 чел.

8. Дошкольная группа при муниципальном общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной школе № 25 с.Чалдонка:
Количество свободных мест:  1
К зачислению:   1 чел.

Решили:
9. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Березка» с.Таптугары:
Количество свободных мест:  1

К зачислению:   1 чел.